МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД КУНГУР»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 12
имени Героя Советского Союза генерала армии

В.Ф. Маргелова»

П Р И К А З

11.12.2020 №  244

О продлении образовательного процесса с
применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий

На основании Указа губернатора Пермского края № 158 от 11.12.2020 «О внесении

изменений в указ губернатора Пермского края от 20 08 2020 № 121 «О мероприятиях,

реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в

Пермском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить образовательный процесс с применением дистанционных

образовательных технологий обучения в МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова» для 5 - 8

классов, напериодс 14.12.2020 по 31.12.2020года

2. Общение с родителями и обучающимися проводится посредством электронных

ресурсов (эл.почта, чаты, социальные сети и др.).

3. Классным руководителям организовать работу по передаче домашних заданий и

получении решенного домашнего задания от обучаемого посредством дистанционных и иных

электронных ресурсов (эл. почта, чаты, социальные сети, телефон).

4. Обучающимся 9х классов приступить к образовательному процессу в школе с

14.12.2020 года.

5. Назначить ответственным лицом за организацию дистанционного обучения Змееву

Елену Владимировну, заместителя директора по УР.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Э.А. Комягин

Список работников МАОУ «СОШ № 12 им. В.Ф. Маргелова»
работающих дистанционно с 14.12.2020

№ ФИО должность
1. Бабикова Светлана Аркадьевна Учитель ИЗО
2. Беляева Екатерина Николаевна Учитель математики
3. Ванюкова Ольга Евгеньевна Учитель русского языка и литерат.
4. Водзяновская Наталья Петровна Учитель рус. яз и литерат.
5. Волков Владимир Иванович военрук
6 . Зуева Екатерина Викторовна Учитель биологии
7. Катыгина Марина Искандаровна Учитель рус. яз и литерат.
8. Колмаков Виктор Михайлович Учитель технологии
9. Кузьминых Наталья Климентьевна Учитель англ.яз
10. Мясникова Елена Ивановна Учитель рус.яз и литерат
11. Николаев Евгений Николаевич Учитель истории
12. Санькова Екатерина Михайловна Учитель географии
13. Спирин Илья Сергеевич Учитель информатики
14. Тутынина Елена Анатольевна Учитель географии
15. Уткина Людмила Сергеевна Учитель технологии
16. Ушакова Марина Николаевна Учитель математики
17. Фотеева Вера Андреевна Учитель химии
18. Хасанова Светлана Петровна Учитель рус.яз и литература
19. Черняева Валентина Сергеевна Учитель математики